
 
 

 

Písemná zpráva zadavatele str. 1 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
Pipetovací souprava 
Část 1 – Pipetovací robot NGS 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, jednací řízení 
bez uveřejnění 

Evidenční číslo zakázky: JŘ-2020-1 

 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupen: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 

 

 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 kusu nového pipetovacího robota včetně souvisejícího 
vybavení, který je vybaven pro izolaci nukleových kyselin a pro přípravu knihoven pro NGS 
sekvenování. 

 

Zakázka byla zahájena odesláním Výzvy k jednání dne 26. 11. 2020. 

Nabídka otevřena na jednání hodnotící komise dne 4. 12. 2020. 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 

 

Písemná zpráva zadavatele str. 2 

 
 

Účastník zadávacího řízení: 

Účastník Právní forma IČO Sídlo 

HPST, s.r.o. 
Společnost s ručením 

omezeným 
25791079 Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 

 
 

Vyloučení účastníci zadávacího řízení: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

Způsob hodnocení 

V rámci zadávacího řízení nebylo prováděno hodnocení, neboť režim VZ předpokládá pouze jednu 
nabídku, o které zadavatel jedná s dodavatelem. 
 
 

Identifikace vybraného dodavatele a sjednaná cena: 

HPST, s.r.o. 

Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha  

IČO: 25791079 

 

Podpis kupní smlouvy: 19. 12. 2020 

Sjednaná cena 

Kupní cena za předmět plnění: 3 273 120,42 Kč bez DPH 
 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré požadavky zadavatele. 
 
 
Označení poddodavatelů: 

Žádný poddodavatel vybraného dodavatele není ke dni uveřejnění písemné zprávy zadavateli znám. 

 

Odůvodnění použití režimu VZ: 

Pro zadávací řízení výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky je použit režim jednacího řízení bez 
uveřejnění, a to v souladu s ustanovením § 63 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, s následujícím odůvodněním: 
 
V důsledku krajně naléhavé okolnosti (stávající epidemiologická situace v ČR spojená s výskytem 
nemoci COVID-19), kterou zadavatel nemohl předvídat ani ji nezpůsobil, není možné dodržet 
standardní lhůty pro otevřené řízení, užší řízení nebo jednací řízení s uveřejněním. Předmět dodávky je 
úzce vázán na schopnost zadavatele provádět vyšetření a analýzu testů na výše uvedené onemocnění, 



 
 

 

Písemná zpráva zadavatele str. 3 

 
 

a jako největší krajské zdravotnické zařízení si nemůže dovolit delší časové omezení v poskytování 
těchto služeb. 
 

Odůvodnění použitých komunikačních prostředků: 

V průběhu zadávacího řízení byly použity elektronické komunikační prostředky. Účastníkovi zadávacího 
řízení bylo umožněno podání nabídky elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na 
certifikovaném nástroji EZAK.  
 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné osoby nebyl zadavatelem zjištěn střet zájmů.  
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 

 
 
 
………………………………………………………………………………. 

   MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2020-12-30T20:28:21+0100
	Hospiital Jihlava, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I am approving this document with my legally binding signature




